
13. února 2022

Hančův sportovní klub Benecko
Oblastní závod KSL Libereckého kraje
žactva v běhu na lyžích pro rok 2022

 13. února 2022                          Benecko
       Ředitel závodu:       Josef Holman
       Velitel tratí:           Josef Holman
       Hlavní rozhodčí: Petr Pacholík

Oficiální výsledky

9 Minižačky 2014 a ml.
500m klasicky

čísla: LYŽOVÁNÍ DĚTEM

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 24 MEČÍŘOVÁ Marie 14 MH4 Dukla Liberec 3:55.8
2. 20 ŠOURKOVÁ Štěpánka 14 MH4 Hančův sport. klub Benecko 4:17.7 21.9
3. 3 TOŠOVSKÁ Kristýna 15 MH5 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:27.5 31.7
4. 14 SMEJKALOVÁ Tereza 14 MH4 SKI klub Jablonec n.N. 4:28.9 33.1
5. 16 ŠOURKOVÁ Pavlína 15 MH5 Hančův sport. klub Benecko 4:33.2 37.4
6. 15 ŠVIHOVÁ Alice 14 MH4 LSK Lomnice n.P. 4:39.6 43.8
7. 12 HALAMOVÁ Anna 14 MH4 TJ Sokol Skuhrov 4:46.6 50.8
8. 4 METELKOVÁ Ema       15 MH5 TJ Spartak Vrchlabí 4:49.8 54.0
9. 23 BERANOVÁ Markéta 14 MH4 SKI Police nad Metují 4:53.2 57.4

10. 5 KOŠťÁLOVÁ Rozálie 14 MH4 TJ Sokol Skuhrov 4:55.8 1:00.0
11. 8 NECHANICKÁ Dorota 14 MH4 ČKS SKI Jilemnice 4:56.8 1:01.0
12. 25 BERNTOVÁ Astrid 15 MH5 TJ Sokol Velké Hamry 5:05.4 1:09.6
13. 13 HOLCOVÁ Laura 15 MH5 ČKS SKI Jilemnice 5:21.0 1:25.2
14. 6 KOSÁČKOVÁ Anežka 15 MH5 Sokol Studenec 5:21.9 1:26.1
15. 17 ČERNÁ Daniela 15 MH5 ČKS SKI Jilemnice 5:26.3 1:30.5
16. 19 NOVOTNÁ Veronika 14 MH4 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 5:28.8 1:33.0
17. 11 KUHNOVÁ Ráchel 14 MH4 Sokol Studenec 5:32.1 1:36.3
18. 9 TONAROVÁ Emma 14 MH4 ČKS SKI Jilemnice 6:07.1 2:11.3
19. 22 ZUZÁNKOVÁ Majda     16 BH6 TJ Spartak Vrchlabí 8:03.0 4:07.2
20. 10 KINCLOVÁ Elen       16 BH6 TJ Spartak Vrchlabí 8:33.4 4:37.6
21. 7 SIGMUNDOVÁ Emilie   14 MH4 TJ Spartak Vrchlabí 9:04.4 5:08.6

DNS 1 PARMOVÁ Eliška 14 MH4 SK Rover Praha Nestart.
DNS 2 CILLEROVÁ Anna 14 MH4 SKI klub Jablonec n.N. Nestart.
DNS 18 X 14 MH4 Nestart.
DNS 21 X 14 MH4 Nestart.

Přihlášeno  25   Startovalo  21   Klasifikováno  21

10 Minižačáci 2014 a ml.
500m klasicky

čísla: LYŽOVÁNÍ DĚTEM

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 35 HORÁČEK Antonín 14 MK4 ČKS SKI Jilemnice 4:38.1
2. 33 ŠLECHTA Vojtěch 15 MK5 ČKS SKI Jilemnice 4:38.3 0.2
3. 46 ZÁLABSKÝ Šimon 14 MK4 Sokol Studenec 4:55.2 17.1
4. 40 MLÁDEK Ondřej 15 MK5 Dukla Liberec 5:01.5 23.4
5. 41 KUŘÍK Matyáš 14 MK4 Sokol Studenec 5:09.4 31.3
6. 30 TREJBAL Antonín 14 MK4 Sokol Studenec 5:15.2 37.1
7. 34 BERAN Adam 16 BK6 SKI Police nad Metují 5:15.4 37.3
8. 28 HEJRAL Daniel 14 MK4 TJ Spartak Vrchlabí 5:27.5 49.4
9. 32 KUBÍČEK Martin     15 MK5 TJ Spartak Vrchlabí 5:40.1 1:02.0

10. 39 RYCHTR Sebastián 15 MK5 ČKS SKI Jilemnice 5:44.8 1:06.7
11. 27 ŠERÁK Ondřej 14 MK4 ČKS SKI Jilemnice 5:53.3 1:15.2
12. 43 KAPLAN Benjamín     16 BK6 TJ Spartak Vrchlabí 5:58.8 1:20.7
13. 42 BÝMA Oskar 14 MK4 ČKS SKI Jilemnice 5:59.1 1:21.0
14. 36 RŮŽIČKA Tomáš 15 MK5 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:00.1 1:22.0
15. 38 ZUZÁNEK František 14 MK5 TJ Spartak Vrchlabí 6:22.1 1:44.0
16. 37 PREISSLER Vojtěch 15 MK5 ČKS SKI Jilemnice 6:40.8 2:02.7

13.02.2022 11:42:24 Strana: 1/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

17. 45 KEJZLAR Jan 15 MK5 Ski klub W.Samesche Lučany 6:56.5 2:18.4
18. 29 NOVÁK Marek 16 BK6 TJ Spartak Vrchlabí 7:18.0 2:39.9
19. 31 ZINK Štěpán         15 MK5 TJ Spartak Vrchlabí 7:29.9 2:51.8
20. 44 ZALEWSKI Adam 16 BK6 TJ Spartak Vrchlabí 7:58.1 3:20.0

Přihlášeno  20   Startovalo  20   Klasifikováno  20

11 Žákyně nejmladší 2013
1000m klasicky

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 7 HÁKOVÁ Veronika 13 DN3 Sokol Studenec 5:18.8
2. 4 BOSNIC Lea 13 DN3 SKI klub Harrachov 5:43.7 24.9
3. 1 HOLUBCOVÁ Lucie 13 DN3 ČKS SKI Jilemnice 5:52.9 34.1
4. 2 RYCHTROVÁ Gabriela 13 DN3 ČKS SKI Jilemnice 6:07.5 48.7
5. 6 LHOTÁKOVÁ Sofie 13 DN3 TJ Sokol Skuhrov 6:14.1 55.3
6. 8 SUKOVÁ Rozálie 13 DN3 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:43.7 1:24.9
7. 5 ZINKOVÁ Rozina 13 DN3 TJ Spartak Vrchlabí 7:38.0 2:19.2
8. 9 JEBAVÁ Karolína     13 DN3 TJ Spartak Vrchlabí 8:34.0 3:15.2

Přihlášeno   8   Startovalo   8   Klasifikováno   8

13 Žákyně nejmladší 2012
1000m klasicky

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 19 VORLOVÁ Daniela 12 DN2 Sokol Studenec 4:44.7
2. 26 HÁKOVÁ Johana 12 DN2 Sokol Studenec 4:53.7 9.0
3. 17 TOŠOVSKÁ Markéta 12 DN2 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 4:57.0 12.3
4. 27 KUČEROVÁ Petra 12 DN2 Český SKI Vysoké n.J. 4:59.6 14.9
5. 18 BLAŽEJOVÁ Anita 12 DN2 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 5:02.9 18.2
6. 28 HÁKOVÁ Zuzana 12 DN2 Sokol Studenec 5:10.0 25.3
7. 20 KOSÁČKOVÁ Alice 12 DN2 Sokol Studenec 5:12.3 27.6
8. 15 DLOUHÁ Lucie 12 DN2 LSK Lomnice n.P. 5:20.7 36.0
9. 22 WOLFOVÁ Amalie 12 DN2 Sportovní akademie Šp. Mlýn 5:21.6 36.9

10. 23 HANUŠOVÁ Anna 12 DN2 Hančův sport. klub Benecko 5:51.7 1:07.0
11. 25 FIDRHELOVÁ Anna Mari 12 DN2 Český SKI Vysoké n.J. 6:01.1 1:16.4
12. 24 BERANOVÁ Eliška 12 DN2 SKI Police nad Metují 6:30.3 1:45.6
13. 21 ZINKOVÁ Barbora     12 DN2 TJ Spartak Vrchlabí 6:44.1 1:59.4
14. 16 ŠKOLUDOVÁ Claudia 12 DN2 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 6:58.7 2:14.0
15. 42 METELKOVÁ Anežka 12 DN2 Dolní Lánov 8:34.3 3:49.6

Přihlášeno  15   Startovalo  15   Klasifikováno  15

12 Žáci nejmladší 2013
1000m klasicky

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 33 ŠLECHTA Adam 13 HN3 ČKS SKI Jilemnice 4:42.7
2. 3 PARMA Antonín 13 HN3 SK Rover Praha 4:54.3 11.6
3. 31 VANĚČEK Štěpán 13 HN3 SKI klub Harrachov 4:59.9 17.2
4. 32 HAMÁČEK Jan 13 HN3 Sokol Studenec 5:46.9 1:04.2

Přihlášeno   4   Startovalo   4   Klasifikováno   4

13.02.2022 11:42:24 Strana: 2/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


14 Žáci nejmladší 2012
1000m klasicky

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 41 HOLUBEC Kryštof 12 HN2 TJ Spartak Vrchlabí 3:54.8
2. 35 KOHOUT Michael 12 HN2 Dukla Liberec 4:18.2 23.4
3. 43 HROUDA Vilém 12 HN2 Dukla Liberec 4:45.1 50.3
4. 38 JANATA Tomáš 12 HN2 ČKS SKI Jilemnice 4:56.9 1:02.1
5. 36 ŠVIHA Ondřej 12 HN2 LSK Lomnice n.P. 5:11.9 1:17.1
6. 37 ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 12 HN2 Hančův sport. klub Benecko 5:18.1 1:23.3
7. 40 KOLAČNÝ Matouš 12 HN2 ČKS SKI Jilemnice 6:46.4 2:51.6

DNS 39 MALÍNSKÝ Šimon 12 HN2 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno   8   Startovalo   7   Klasifikováno   7

15 Žákyně mladší 2011
2000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 60 CHMELÍKOVÁ Ester 11 km1 ČKS SKI Jilemnice 6:42.6
2. 45 HANČOVÁ Adéla 11 km1 SKI klub Harrachov 6:43.8 1.2
3. 46 KOHOUTOVÁ Edita 11 km1 Dukla Liberec 6:51.1 8.5
4. 49 KUKLÍKOVÁ Sofie 11 km1 ČKS SKI Jilemnice 7:00.6 18.0
5. 52 BERNTOVÁ Ela 11 km1 TJ Sokol Velké Hamry 7:04.1 21.5
6. 50 MOHVALDOVÁ Anežka 11 km1 Hančův sport. klub Benecko 7:18.2 35.6
7. 56 KUBÁTOVÁ Pavla 11 km1 Sokol Studenec 7:28.8 46.2
8. 47 MATERNOVÁ Lenka 11 km1 ČKS SKI Jilemnice 8:09.9 1:27.3
9. 54 HOLUBCOVÁ Tereza 11 km1 ČKS SKI Jilemnice 8:11.1 1:28.5

10. 58 ZUZÁNKOVÁ Anna 11 km1 TJ Spartak Vrchlabí 8:15.4 1:32.8
11. 59 LHOTÁKOVÁ Kristýna 11 km1 TJ Sokol Skuhrov 8:27.6 1:45.0
12. 57 KOROTVIČKOVÁ Ela 11 km1 Sokol Studenec 8:35.3 1:52.7
13. 51 KOŠťÁLOVÁ Dorota 11 km1 TJ Sokol Skuhrov 9:16.3 2:33.7
14. 48 OTTOVA Andrea 11 km1 Sokol Studenec 10:24.4 3:41.8

DNS 53 X 11 km1 Nestart.
DNS 55 MAYOVÁ Veronika 11 km1 Dukla Liberec Nestart.

Přihlášeno  16   Startovalo  14   Klasifikováno  14

17 Žákyně mladší 2010
2000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 66 HAVLÍČKOVÁ Rozálie 10 km0 TJ Spartak Vrchlabí 5:50.4
2. 69 BUĎÁRKOVÁ Laura 10 km0 Sokol Studenec 6:09.7 19.3
3. 68 FIŠNAROVÁ Hana 10 km0 TJ Spartak Vrchlabí 6:22.6 32.2
4. 70 HAKLOVÁ Antonie 10 km0 TJ Spartak Vrchlabí 6:23.3 32.9
5. 72 UČENÁ Kateřina 10 km0 TJ Spartak Vrchlabí 6:26.0 35.6
6. 64 HÁKOVÁ Barbora 10 km0 Sokol Studenec 6:28.8 38.4
7. 61 MOHVALDOVÁ Vendula 10 km0 Hančův sport. klub Benecko 6:29.5 39.1
8. 74 PREISSLEROVÁ Karolín 10 km0 ČKS SKI Jilemnice 7:38.6 1:48.2
9. 63 BARTOVÁ Nela 10 km0 LSK Lomnice n.P. 7:56.5 2:06.1

10. 71 STARÁ Klára 10 km0 LSK Lomnice n.P. 8:02.8 2:12.4

DNS 62 HROUDOVÁ Anežka 10 km0 Dukla Liberec Nestart.
DNS 67 NOSKOVÁ Magdaléna 10 km0 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 73 KRTIČKOVÁ Johana 10 km0 ČKS SKI Jilemnice Nestart.

Přihlášeno  13   Startovalo  10   Klasifikováno  10

13.02.2022 11:42:25 Strana: 3/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


16 Žáci mladší 2011
2000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 87 HŘEBÍK Michal 11 hm1 SK SKI Janov - Bedřichov 6:23.4
2. 79 PACHOLÍK Max 11 hm1 Sokol Studenec 6:29.0 5.6
3. 81 LUKAVEC Kryštof 11 hm1 LSK Lomnice n.P. 6:40.5 17.1
4. 82 MRŮZEK Šimon 11 hm1 TJ Spartak Vrchlabí 6:42.6 19.2
5. 85 BÝMA Patrik 11 hm1 ČKS SKI Jilemnice 7:02.0 38.6
6. 86 UMAN Jaroslav 11 hm1 SKI klub Harrachov 7:06.4 43.0
7. 80 ŠULC Marek 11 hm1 Sokol Studenec 7:10.3 46.9
8. 83 ŠULC Dominik 11 hm1 Sokol Studenec 9:24.3 3:00.9
9. 84 BREUER David 11 hm1 LSK Lomnice n.P. 10:13.2 3:49.8

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

18 Žáci mladší 2010
2000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 91 VANĚČEK Michal 10 hm0 SKI klub Harrachov 5:46.7
2. 99 SCHÄFER Josef 10 hm0 Dukla Liberec 5:56.3 9.6
3. 90 SKRBEK Matouš 10 hm0 TJ Sokol Skuhrov 6:08.9 22.2
4. 97 HADAČ Jakub 10 hm0 ČKS SKI Jilemnice 6:32.3 45.6
5. 96 DLOUHÝ Lukáš 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 6:38.8 52.1
6. 94 ČERNÝ Marek 10 hm0 SKI klub Harrachov 6:46.4 59.7
7. 93 SUCHARDA Matouš 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 6:48.0 1:01.3
8. 65 BERAN Matěj 10 hm0 SKI Police nad Metují 7:02.2 1:15.5
9. 95 NOVOTNÝ Marek 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 7:03.7 1:17.0

10. 98 HANUŠ Jan 10 hm0 Hančův sport. klub Benecko 8:00.6 2:13.9
11. 89 JECH Jan 10 hm0 LSK Lomnice n.P. 8:40.9 2:54.2

DNS 92 MAREČEK Mikuláš 10 hm0 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
Přihlášeno  12   Startovalo  11   Klasifikováno  11

19 Žákyně starší 2009
3000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 105 SALABOVÁ Pavlína 09 hs9 ČKS SKI Jilemnice 8:15.3
2. 109 DLOUHÁ Daniela 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 8:27.5 12.2
3. 106 PROKEŠOVÁ Adéla 09 hs9 ČKS SKI Jilemnice 8:51.9 36.6
4. 114 BROŽOVÁ Adéla 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 9:15.5 1:00.2
5. 110 HALAMOVÁ Andrea 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 9:17.5 1:02.2
6. 104 KŘÍŽOVÁ Kristýna 09 hs9 Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:25.7 1:10.4
7. 102 VANÍČKOVÁ Zuzana 09 hs9 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 9:27.3 1:12.0
8. 113 BLAŽKOVÁ Monika 09 hs9 SK SKI Janov - Bedřichov 9:31.5 1:16.2
9. 111 BORČICKÁ Denisa 09 hs9 TJ Sokol Velké Hamry 9:56.6 1:41.3

10. 108 JINDŘIŠKOVÁ Blanka 09 hs9 Hančův sport. klub Benecko 10:47.9 2:32.6
11. 107 ŠIMKOVÁ Alena 09 hs9 LSK Lomnice n.P. 11:57.9 3:42.6

DNS 101 MAREČKOVÁ Olivie 09 hs9 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 103 SUCHARDOVÁ Ella 09 hs9 ČKS SKI Jilemnice Nestart.
DNS 112 MAJOROVÁ Rozálie 09 hs9 SKI klub Harrachov Nestart.

Přihlášeno  14   Startovalo  11   Klasifikováno  11

13.02.2022 11:42:25 Strana: 4/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


21 Žákyně starší 2008
3000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 123 MLÁDKOVÁ Anna 08 hs8 Dukla Liberec 8:34.9
2. 117 CHRÁSTOVÁ Barbora 08 hs8 Sokol Studenec 8:56.2 21.3
3. 124 HORÁKOVÁ Amálie 08 hs8 ČKS SKI Jilemnice 9:42.8 1:07.9
4. 122 DLOUHÁ Viktorie 08 hs8 LSK Lomnice n.P. 10:01.4 1:26.5
5. 120 HAMÁČKOVÁ Šárka 08 hs8 Sokol Studenec 10:45.9 2:11.0
6. 121 KUČEROVÁ Luciana 08 hs8 LSK Lomnice n.P. 11:07.8 2:32.9
7. 118 IVANIČOVÁ Michaela 08 hs8 TJ Sokol Velké Hamry 11:32.8 2:57.9

DNS 119 NEBUSOVÁ Norika 08 hs8 Dukla Liberec Nestart.
Přihlášeno   8   Startovalo   7   Klasifikováno   7

20 Žáci starší 2009
3000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 128 HROUDA Adam 09 ks9 Dukla Liberec 8:41.2
2. 135 HOLUBEC Václav 09 ks9 Hančův sport. klub Benecko 8:44.2 3.0
3. 129 ČERMÁK Filip 09 ks9 SKI klub Harrachov 8:45.3 4.1
4. 127 SLAVÍK Jakub 09 ks9 Dukla Liberec 9:03.2 22.0
5. 130 KAREL Filip 09 ks9 ČKS SKI Jilemnice 9:13.4 32.2
6. 134 BERNT Bartoloměj 09 ks9 TJ Sokol Velké Hamry 9:19.6 38.4
7. 132 BLAŽEK Matěj 09 ks9 Sportovní akademie Šp. Mlýn 9:21.4 40.2
8. 133 JELÍNEK Ondřej 09 ks9 Dukla Liberec 9:43.5 1:02.3
9. 131 HANČ Jakub 09 ks9 SKI klub Harrachov 9:43.7 1:02.5

Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

22 Žáci starší 2008
3000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 149 SUCHARDA Šimon 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 7:50.7
2. 148 HORÁČEK Šimon 08 ks8 Sokol Studenec 7:53.0 2.3
3. 143 TREJBAL Vojtěch 08 ks8 Sokol Studenec 8:07.2 16.5
4. 146 UMAN Jakub 08 ks8 SKI klub Harrachov 8:09.7 19.0
5. 141 MATERNA Sebastian 08 ks8 TJ Spartak Vrchlabí 8:35.2 44.5
6. 147 LUKAVEC Albert 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 8:46.0 55.3
7. 144 KUBA Matyáš 08 ks8 TJ Spartak Vrchlabí 8:58.5 1:07.8
8. 150 BÁRTA Kryštof 08 ks8 LSK Lomnice n.P. 9:09.6 1:18.9

DNS 142 DOSTALÍK Hynek 08 ks8 SKI klub Harrachov Nestart.
DNS 145 SUCHARDA Šimon 08 ks8 LSK Lomnice n.P. Nestart.

Přihlášeno  10   Startovalo   8   Klasifikováno   8

23 Žákyně starší (u15) 2007
3000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 160 VYHLÍDKOVÁ Sofie 07 Uh LSK Lomnice n.P. 8:40.1
2. 156 SYROVÁTKOVÁ Linda 07 Uh SKI klub Jablonec n.N. 8:50.6 10.5
3. 155 CILICHOVÁ Anna 07 Uh TJ Sokol Velké Hamry 8:54.6 14.5
4. 162 ŽALSKÁ Lucie 07 Uh ČKS SKI Jilemnice 9:24.4 44.3
5. 159 VANĚČKOVÁ Věra 07 Uh SKI klub Harrachov 9:27.8 47.7
6. 157 PAVLOVÁ Karolína 07 Uh Sokol Studenec 9:32.6 52.5
7. 163 PONDĚLÍKOVÁ Veronika 07 Uh TJ Sokol Velké Hamry 9:35.0 54.9
8. 161 ŘEHÁKOVÁ Simona 07 Uh LSK Lomnice n.P. 10:12.3 1:32.2
9. 158 JEŽKOVÁ Aneta 07 Uh LSK Lomnice n.P. 10:33.1 1:53.0

13.02.2022 11:42:25 Strana: 5/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz


Přihlášeno   9   Startovalo   9   Klasifikováno   9

24 Žáci starší (u15) 2007
4000m volně

čísla: bílá

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 169 BUĎÁREK Šimon 07 Uk Sokol Studenec 10:40.2
2. 166 HOFFMAN Ondra 07 Uk Czech MultiSport Coa 10:47.2 7.0
3. 171 ŠTURMA Vojtěch 07 Uk ČKS SKI Jilemnice 11:19.0 38.8
4. 170 PROKEŠ Jan 07 Uk ČKS SKI Jilemnice 11:22.4 42.2
5. 165 VANÍČEK Viktor 07 Uk LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 11:44.8 1:04.6
6. 168 PEKÁREK Tomáš 07 Uk LSK Lomnice n.P. 11:50.1 1:09.9

DNS 167 RIEGER Marek 07 Uk LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné Nestart.
Přihlášeno   7   Startovalo   6   Klasifikováno   6

.................                        ...................

 ředitel závodu                       sekretář

13.02.2022 11:42:25 Strana: 6/6Data procesing by Milan Hájek - www.time-h.cz

http://www.time-h.cz

